
 

News-Release 

２０１９年８月３０日  

お 客 様 各 位 

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行               

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号  
 

 

システムメンテナンスに伴う「ATM等」休止のお知らせについて 

 

 

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

今般、システムメンテナンスのため、下記日程にATM、Pay-easy（ペイジー)口振受付サービス及び 

デビットカード取引を休止させていただく時間がございます。 

お客さまへはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
以上 

【休止する取扱時間】 

 

 

 

＜ 通   常 ＞ 8：00 ～ 22：00 

               ↓ 

＜ 取扱時間 ＞ 8：00 ～ 21：00 【1時間短縮】 

 

 

      【休止するサービス】 

   ・ATM 

※ATMは、当行ATM・他行ATM（ゆうちょ銀行・イオン銀行含む）・コンビニATM等すべてのATM 

 

休止時間中は、すべてのATMで沖縄海邦銀行のキャッシュカード・通帳をご利用いただけません。大変

お手数をおかけいたしますが、ATM等のご利用は、休止時間前までにお済ませいただきますようお願い致

します。 

・Pay-easy（ペイジー）口振受付サービス 

・デビットカード取引（J-debit加盟店での決済） 
 

【お問い合わせ先】 

営業統括部 営業戦略担当 

TEL：098-867-6607 

休止日：2019 年 9 月 15 日（日）・10 月 13 日（日） 

2020 年 1 月 12 日（日） 


